

**CIPHERLAB NORDIC APS
SOLVANG 5, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 33 37 93 15**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. oktober 2016.

dirigent Kaj Frøling Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CipherLAB Nordic ApS Solvang 5 3450 Allerød CVR. nr.: 33 37 93 15 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Kaj Frøling Nielsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stengade 57 B 3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af handel med elektroniske komponenter og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	878.027
		961
2	Personaleomkostninger	-542.708
	DRIFTSRESULTAT	335.319
	Andre finansielle indtægter	4.062
	Andre finansielle omkostninger	-73.277
		3
		-34
	RESULTAT FØR SKAT	266.104
3	Skat af årets resultat	-59.151
		-29
	ÅRETS RESULTAT	206.953
		270
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	206.953
		270
	RESULTATDISPONERING I ALT	206.953
		270

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>	30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>	
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>1.672.184</u>	<u>1.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.451	402
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>90.952</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender	<u>410.403</u>	<u>518</u>
Likvide beholdninger	<u>200.713</u>	<u>397</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.283.300</u>	<u>2.658</u>
AKTIVER	<u>2.283.300</u>	<u>2.658</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Overført resultat	<u>-58.716</u> <u>-266</u>
4	EGENKAPITAL	<u>21.284</u> <u>-186</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.842 1.103
	Anden gæld	398.858 239
	Gæld til tilknyttede selskaber	1.365.165 1.473
	Skyldig selskabsskat, kortfristet del	<u>59.151</u> <u>29</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.262.016</u> <u>2.844</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.262.016</u> <u>2.844</u>
	PASSIVER	<u>2.283.300</u> <u>2.658</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
5	Ejerforhold	
6	Eventualposter m.v.	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Selskabet har et overskud på kr. 206.953 regnskabsåret, men selskabets egenkapital er ikke fuldt reetableret.

Selskabet har pga tidligere års underskud negativ egenkapital. Igangsat salgsarbejde og omstrukturering har medført at selskabet for året har positivt resultat. Kapitalejer er indstillet på at tilføre den nødvendige kapital, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

		2014/15 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	498.799	573
Pensioner	39.375	0
Andre omkostninger til social sikring	4.534	58
	542.708	631
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.951	29
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	0	0
	67.951	29

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	80.000	-265.669	-185.669
Overført af årets resultat	0	206.953	206.953
Egenkapital 30.6.2016	80.000	-58.716	21.284

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Restløbetid 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.633, i alt kr. 134.357.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejendel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Draupnir Holding ApS
Solvang 5
3450 Allerød